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"Dzīvoklis”darbu.

Kā pareizi audzēt ogas? Juris ZIEDIŅŠ noķēris LIELO 
zivi.
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domes lēmumi
Domes sēdes protokols Nr. 44, Salaspilī, 2000. gada 21. jūnijā

(Publicēts saīsināti)
( Turpinājums. Sākumu skatīt iepriekšēja SV numurā)

#11 Par Teritoriālās attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja
apstiprināšanu.

Deputāti vienojas jautājuma izskatīšanu atlikt līdz nākamajai domes sēdei.
#12 Par licencēšanas komisijas sastāva maiņu.

Nolemj:
1. Atcelt Salaspils domes 26.10.1995. lēmumu Nr. 219.
2. Izveidot Salaspils domes licencēšanas komisiju šādā sastāvā: A. Burbulīte, 

V. Circenis, M. Daugavietis, A. Vaivode, V. Sičovs, A. Janičevs, J. Seilis.
3. Uzdot komisijai mēneša laikā ievēlēt priekšsēdētāju, izstrādāt un 

iesniegt domei apstiprināšanai licencēšanas komisijas nolikumu.

#13 Par revīzijas komisijas sastāva maiņu. 
Nolemj:
1. Atbrī vot no revīzijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas Laimu 

PACKANI sakarā ar stāšanos darbā domes norēķinu centrā.
2. Ievēlēt par revīzijas komisijas locekli Sandru LASMANI.

#14 Par īslaicīgās lietošanas būvju novākšanu.
Nolemj:
1. Uzteikt Salaspils pašvaldības 1993. gadā izdotās pagaidu tirgotavu 

jeb īslaicīgās lietošanas būvju novietošanas atļaujas Rīgas - Daugavpils 
šosejas 18. kilometrā un uzdot pašreizējiem objektu lietotājiem - SIA 
Dionars (reģ. Nr. 000335742), SIA Vikon - Ter (reģ. Nr. 0003097095), SIA 
Line - Lat (reģ. Nr. 010307196) - līdz 2000. gada 21. decembrim novākt 
savas pagaidu tirgotavas vai īslacīgās lietošanas būves un atbrī vot Rīgas - 
Daugavpils šosejas teritoriju.

2. Uzdot Būvvaldes vadītājam izstrādāt pārējo pagaidu tirgotavu 
(īslaicīgās lietošanas būvju) novākšanas termiņus Salaspils pilsētas teritorijā 
un iepazīstināt ar novākšanas grafiku pagaidu tirgotavu īpašniekus. 

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

plāni

Ar šā gada 22. marta domes lēmumu (protokols Nr. 14, #15) tika iz
veidota darba grupa, kas izstrādās projektu Mājokļa attīstības un ap
saimniekošanas koncepcija Salaspils pilsētā, ņemot vērā Rīgas pieredzi. 
Koncepcija ietver sevi dzīvojamā fonda reālās situācijas izpēti, tehnisko 
stāvokli un apsaimniekošanas iespējas, kā arī perspektīvo budžeta lī
dzekļu ieguldīšanu, zinot, ka valsts un pašvaldības dzīvokļos dzīvo 15 
tūkstoši no 22 tūkstošiem Salaspils iedzīvotāju.

Darba grupa (J. Pone, M. Muzikante, G. Vinogradova, S. Macešova 
un L. Bērziņa) aicina dzīvokļu īpašniekus, īrniekus un apsaimniekotājus 
iesniegt savus priekšlikumus Salaspils pilsētas domē, 313. kabinetā.

Dzīvokļu daļas vadītaja S. Macešova

viedoklis

Vai Zemnieku biedrība 
grauj domes pamatus?

Salaspils dome ir iesniegusi 
tiesā prasību pret Salaspils Zem
nieku biedrību par 21 tūkstoša 
lata parāda piedziņu. "Nesapro
tu, kāpēc ir sacelta tāda ažiotā
ža,” saka domes deputāte Rudīte 
ĶIKUSTE, kura an šogad ievēlē
ta par Salaspils Zemnieku biedrī - 
bas priekšsēdētāju.

Kā deputāte Salaspilī esmu jau 
otro sasaukumu, un līdz šim ar biju

šo domes priekšsēdētāju J. Putniņu 
īpašu nesaskaņu nav bijis. Tādas ra
dās tikai pēc tam, kad mēģināju ne
piekrist dažiem bijušā priekšsēdē
tāja spriedumiem. Tajā pašā laikā 
radās ari īpašā J. Putniņa nepatika 
pret Teritoriālās attīstības un vides 
aizsardzības komiteju, kura uzska
tīja, ka infrastruktūras sakārtošanai 
budžetā nepieciešams iedalīt vairāk 
līdzekļu.

(Turpinājums 2. lpp.)

izstādes

120 gabaliņu un 31 puķzirnītis
Šoreiz jāsāk ar slikto ziņu - 

diemžēl tie, kuri šonedēļ nepa
guva aiziet līdz Izstāžu zālei, tā 
arī neredzēja to skaistumu, ku
ru ir radījusi trīsvienība - Dievs, 
Daba un Darbs. Ar Dieva palīgu 
caur Dabu divi bezgala darbīgi 
vīri - puķzirnīšu selekcionāri un 
kolekcionāri Valdis Dubovskis 
un Mārtiņš Maltenieks (viņš arī 
keramiķis un florists) - beidzot 
arī plašākai Salaspils publikai 
parādīja, ko audzē savos “Jaun- 
pelšos”.

Telpu un citu apstākļu dēļ šo
reiz bija iespējams parādīt tikai 31 
smaržīgo brīnumu - puķzirnīšu - 
šķirni no 250 dažādībām, kuras 
pavisam aug abu selekcionāru 
laukos. Nākamgad viņi varēs svi
nēt divdesmit gadus, kopš nodar
bojas ar puķzirnīšu audzēšanu, un 
piecpadsmit - kopš darbošanās se
lekcijā. Pa šo laiku ir iegūtas 3 au- 
torapliecības puķzirnīšu šķirnēm 
Latvian Red, Dzintra, Pēcis, un 
gatavojas vēl trīs - Rīga - 800, 
Mārcis un Didzis. Un, protams, ir 
bijušas milzum daudz izstādes. 
Starp citu, kuriem nepaveicās 
šajās dienās redzēt krāšņos ziedus 
tepat, Salaspilī, 19. jūlijā to varēs 
izdarīt Rīgā Latviešu biedrības 
namā.

Bet labā zina ir tā, ka 120 sko-

Dievs, Daba, Darbs ir gleznu un ziedu izstādes avots

lotāja Ojāra Bērziņa gleznotie 
gleznu Gabaliņi, kuri pārsteidzo
šā kārtā tik labi sadzīvoja ar 
iepriekš apdziedātajiem puķzimī- 
šiem, būs vēl apskatāmi līdz 29. 
jūlijam. (Otra labā ziņa ir tā, ka 
beidzot skolotājs Bērziņš ir pieru
nāts un viņa darbus iespējams 
iegādāties turpat. Izstāžu zālē!). 
Lai gan iemesls, kāpēc tapa šīs mi
niatūras, ir gaužām bēdīgs - krāsu 
dārdzība, tomēr gleznotājam ir 
tāpat kā mūziķim, ja  m ūzika 
(māksla) nāk no Augšienes, tad tā 
ir kaut kādā veidā jāpieraksta. Un 
tapa Gabaliņi. Mums savukārt ir

iespēja jau otro reizi dažu gadu 
laikā apskatīt (un beidzot arī mēs 
varam novērtēt un salikt savas 
atzīmes!) skolotāja Bērziņa glez
notajiem darbiem. Šķiet, ka es se
košu viņa paraugam: skolotāj, es 
jums lieku 5, 5, 5 un vēl par 
uzcītību - 5! (Savējie sapratīs, bet 
tie, kuriem nav bijusi iespēja 
mācīties pie skolotāja Bērziņa, 
paskaidrošu: viņš lielākoties atzi
na tikai piecniekus vai divniekus. 
Un nedz ar vienu, nedz otru atzīmi 
parasti neskopojās!)

Inga REČA

dzīvokļu saimniecībā

"Cipari" kļūst cerīgi
Pēc ilgāka laika “Salaspils 

Vēstis” viesojās p/u “Dzīvoklis”, 
kur lūdza direktori Gitu Vino- 
gradovu pastāstīt, kā klājas paš
valdības uzņēmumam, kura ap
saimniekotajā dzīvojamā fondā 
mīt vairāk nekā puse salaspiliešu 
- 3946 dzīvokļos dzīvo 10 550 
iedzīvotāju. Padarītais, problē
mas, to risinājumi. Uzreiz jā
atklāj sarunas “sāls” - situācija 
šajā uzņēmumā kļuvusi cerīgāka, 
par saņemtajiem īres un komu
nālajiem pakalpojumiem stabili 
maksā 65% īrnieku, un tas nozī
mē arī to, ka uzņēmums neat
rodas vairs parādu jūgā un iedzī
votāju vajadzībās vairs bezpalī
dzībā neplāta rokas, bet - dara. 
Protams, vēl tikai pašus neatlie
kamākos darbus, bet tomēr var 
teikt, ka vezums ir izkustējies.

- Varbūt sāksim ar privati
zācijas jautājumiem, kuri jopro
jām ir aktuāli. Kā tālāk risinās p/ 
u “Dzīvoklis” jeb namu pārvaldes

attiecības ar iedzīvotāju pēc tam, 
kad jūsu bijušais īrnieks ir kļuvis 
par dzīvokļa īpašnieku?

- Līdz jaunajam gadam, kamēr 
nav beigusies privatizācija vai ka
mēr dzīvokļu īpašnieki nav izvei
dojuši kādu juridisku institūciju, 
dzīvokļa īpašnieki ir noslēguši ar 
mums apsaim niekošanas līgumu.

Vairākums privatizēto dzīvokļu 
īpašnieku ir nesaprašanā, kāpēc ir 
jāmaksā apsainmiekošanas maksa. 
Bet likumā par privatizāciju un ari 
apsaimniekošanas līgumā, ko 
īpašnieki ir parakstījuši, noteikts, ka 
dzīvojamās mājas uzturēšanā un 
apsaimniekošanā īpašniekam ir 
jāpiedalās līdz atsevišķas insti
tūcijas izveidošanai. Esam pie
dāvājuši šādas institūcijas izveidot, 
esmu pat devusi dažādus mate
riālus, statūtu paraugus, stāstījusi, 
kā sabiedrība ir jāreģistrē, kāda 
darbība jāveic, kādi līgumi jāslēdz, 
bet neviens diemžēl nav to darījis. 
Mūsu pašvaldības dzīvojamā fondā

nav izveidots neviens dzīvokļu 
īpašnieku apsaimniekošanas koope
ratīvs. Diemžēl. Cik zinu, Salaspilī 
ir tikai divi šādi kooperatīvi - viens 
SIA BO Mācību atbalsta centrs 
fondā un otrs - k/s Budeskalni 
teritorijā. Pirmā māja, kas bija 
nodota plānotajai privatizācijai, bija 
Meža iela 9, kurā ir tikai 18 dzī
vokļi. Arī viņiem piedāvājām 
apsaim niekot pašiem, bet diemžēl 
pieredze rāda, ka tik mazas mājas 
fiziski nav iespējams apsaim niekot 
- jo mazāk dzīvokļu, jo grūtāk tos 
apsaimniekot. Bet arī 90 un 144 
dzīvokļu mājās, kurās parasti ir 38% 
nemaksātāju, maksātāji nevēlas 
uzņemties visu nastu uz saviem 
pleciem. Privatizācija ilgst jau 
vairāk nekā 3 gadus, un pa šiem 
gadiem līdz 1. jūlijam no kopējā 
daudzuma pilnībā privatizēti ir tikai 
38% dzīvokļu.

- Vēstulēs un telefonzvanos 
redakcijā iedzīvotāji visbiežāk

(Turpinājumu, lūdzu, la s ie t .  2 lpp.)
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viedoklis

Vai Zemnieku biedrība 
grauj domes pamatus?
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Ari Zemnieku biedrī bas, kuras 
biedrs ir arī  pats J. Putniņš, parādi 
pirmo reizi parādās tikai 1998. gada 
budžetā, tad ari vispār pirmo reizi 
parādās debitoru parādi. Varbūt līdz 
tam tādu vispār nav bijis? 1999. ga
dā Zemnieku biedrī bas parāds do
mei ir Ls 9350, bet 2000. gada 
budžeta projektā jau - 14 550 latu. 
Kā šī summa varēja pieaugt, ja nau
da tika aizdota tikai 1994. un 1995. 
gadā? Visus šos budžetu noteikumu 
projektus sastādīja bijusī domes 
galvenā grāmatvede I. Gerenovska 
un domē apstiprināšanai iesniedza 
priekšsēdētājs J. Putniņš. Kāda 
summa tad ir īstā, ja tiesā tiek 
iesniegta domes prasība pret Zem
nieku biedrī bu par Ls 21000? Var
būt biedrī bas parādos ir ieskaitīti fir
mai Inveko aizdotie Ls 4000, kuri 
mīklainā kārtā ir pazuduši no šī ga
da debitoru saraksta, vai ari I. Gav- 
riļenko aizdotie Ls 3000, kuri ari ir 
pagaisuši no budžeta noteikumiem?

Zemnieki ar saviem iesniegu
miem vispirms devās tieši pie do
mes priekšsēdētāja J. Putniņa un ti-

dzīvokļu saimniecībā

kai tad toreizējā Lauku attīstības un 
vides aizsardzības komitejā, kuras 
sastāvā bija 3 deputāti, akceptēja vai 
noraidīja attiecīgo lūgumu. Par šiem 
naudas aizdevumiem bija informēti 
ari pārējie deputāti. Diez kurš bija 
informēts par aizdevumu firmai 
NLO, kura aizņēmusies no domes 
Ls 7000 un acīmredzot pazudusi uz 
visiem laikiem.

Visos pašreizējos strīdos es sa
skatu dažu cilvēku greizu izpratni 
par demokrātiju. Pārvēlot domes 
priekšsēdētāju, ir noticis normāls 
demokrātisks process, kāds notiek 
daudzās pašvaldībās, un neviena 
tiesa nevar atcelt deputātu balso
jumu. Esošo domes priekšsēdētāju 
J. Ligeru atbalsta visi domē pārstā
vētie politiskie spēki, tātad aiz vi
ņiem stāv lielākais vairākums vēlē
tāju. Pašlaik bijušais domes priekš
sēdētājs J. Putniņš, manuprāt, cen
šas radīt visumā negatīvu priekšsta
tu par pašvaldību. Vai šos 10 
iepriekšējos gadus, kad priekšsē
dētājs bija J. Putniņš, viņš būtu 
“barojies no siles”, kā pats raksta? 
Jāatzīst, ka iepriekšējie tā sauktie

opozīcijas deputāti parādīja daudz 
lielāku vēlēšanos strādāt kopējo 
mērķu labā. Tas parādās pieņem
tajos domes lēmumos. Tas parādījās 
ari pēc Valsts kontroles akta, kurā 
tika norādītas nepilnības domes 
darbā, ari konkrētas naudas sum
mas. Šīs problēmas tika risinātas 
koleģiāli, nepārcilājot tās vairākkārt 
presē un televīzijā, neprasot visu 
atbildību no viena konkrēta cilvēka.

Kopš 1998. gada no pašvaldības 
budžeta ik gadus tiek maksāts pa
rāds 150 000 latu Rīgas TEC un vēl 
ar aptuveni 200 tūkstošiem latu caur 
Sociālās palīdzības dienestu tiek 
apmaksāti iedzīvotāju komunālie 
parādi. Tās ir pasakainas summas, 
kuras nekad pašvaldība neattiesās. 
Par to neviens nerunā un acīmredzot 
uzskata šādus zaudējumus budžetā 
par nenovēršamiem. Turpretim 
Zemnieku biedrība tiek parādīta kā 
domes pamatu grāvēja. Laikam jau 
kādam ir izdevīgi neredzēt no
pietnas problēmas, bet plosīties par 
sīkumiem. Nemaz nav tik daudz lai
ka palicis līdz nākamajām pašval
dību vēlēšanām. Manuprāt, vaja
dzētu vienkārši strādāt kopā un iz- 
darī t vairāk laba Salaspilij.

Rudīte ĶIKUSTE, deputāte, 
Zemnieku biedrības 

priekšsēdētāja

"Cipari" kļūst cerīgi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.) 

pārmet: mēs tik daudz maksā
jam, nekas netiek remontēts. Kur 
tad paliek tā mūsu nauda?

- Diemžēl šobrīd tā sanāk, ka 
maksātājs uztur nemaksātāju. Un, 
kamēr mums pastāv namu pārvalde, 
kamēr mums ir kopējais katls, mēs 
tomēr no lielā daudzuma varam kat
rai mājai katru gadu plānot un veikt 
kaut ko būtisku. Primārais remont
darbos ir mājas saglabāšana: jumta 
remonts, horizontālo un vertikālo 
lielpaneļu šuvju hermetizācija un 
aukstā ūdens vada nomaiņa pagrab
stāva līmenī. Piemēram, 1999. gadā 
atjaunojām jumta segumus ar jau
niem materiāliem pavisam 9 mā
jām, kopējā platībā 8320 m2, bet šo
gad 6 mēnešos jumta remonti jau ir 
veikti 9100 m2 platībā. Tas ir tikai 
tāpēc, ka šogad salīdzinājumā ar 
citiem gadiem maksājumu ir vairāk. 
Bet vairāk to ir nevis tāpēc, ka pa
lielinājusies iedzīvotāju maksāt
spēja, bet tie ir ienākumi no tiesve
dības (tiesas spriedumi par izlikšanu 
no dzīvokļiem, par īres parādu ne
maksāšanu) un privatizācijas. Pagā
jušogad 1. jūlijā bija noteikts pē
dējais dokumentu iesniegšanas ter
miņš dzīvokļu privatizācijai. Līdz ar 
to īrniekiem, kuri vēlējās privatizēt 
savu dzīvokli, vajadzēja samaksāt 
parādus. Ministru Kabinets pagari
nāja privatizāciju uz vienu gadu, un 
šogad pēdējais dokumentu iesnieg
šanas termiņš ir 1. novembris. Ta
gad ari maksājumi ir gandrīz vai ap
rēķināto līmenī, taču tā ir veco pa
rādu segšana. Bet tas nozīmē ari to, 
ka nākamgad beigsies privatizācija, 
cilvēkiem vajadzēs atdot parādus 
(jo bija aizņēmušies naudu serti
fikātu iegādei un privatizācijai) un 
par īri kādu laiku atkal nebūs ko 
maksāt.

- Un tomēr - no sacītā var 
secināt, ka šobrīd atrodaties 
labākā finansiālā situācijā nekā 
pirms pāris gadiem.

- P/u Dzīvoklis strādāju jau 6 
gadus, un mēs iepriekš nevienu 
gadu nevarējām atļauties kāpņu 
telpās veikt kosmētisko remontu! 
Tomēr 1999. gadā paveicām kos
mētisko remontu četrās mājās, šo
gad trijās mājās tas jau ir pabeigts,

bet vēl trijās ir ieplānots. Ari aukstā 
ūdens vada nomaiņa pagrabstāva 
līmenī pagājušogad veicām 6 mājās, 
šogad jau septiņās. Ja īrnieki mak
sās, līdz apkures sezonas sākumam 
centīsimies visām vecākajām mā
jām nomainīt ūdensvadus.

Pagājušogad mēs veicām ari 8,5 
tūkstoši metru šuvju hermetizāciju
- tāpēc Salaspils izskatās nesmuka, 
saraibināta, bet cilvēki ir apmieri
nāti, jo dzīvokļi nav mitri. Šogad 
mēs esam veikuši 2000 m herme
tizāciju. Pagājušogad mūsu priori
tāte bija šuvju hermetizācija un 
jumtu remonti, tagad vairāk uzma
nības varam pievērst kosmētis
kajam remontam kāpņu telpās. Jā, 
kad iedzīvotāji, sevišķi maksātāji, 
ierauga, ka blakus mājā kaut ko da
ra, viņi ir neizpratnē: kāpēc ne manā 
mājā, jo es ari maksāju?! Bet tur jau 
ir tā lieta, ka mēs katru gadu veido
jam remontdarbu plānu un cenša
mies katrā mājā ieguldīt nopietnus 
līdzekļus. Ja mājā pirms trim ga
diem ir labots jumts, tad šogad mēs 
tur taisām kosmētisko remontu vai 
nomainām ūdensvadu. Protams, 
vadāmies arī no maksājumiem - 
kuri labāk maksā, tiem cenšamies 
sniegt vairāk.

- Vai varat nosaukt mājas, 
kurās šobrīd veicat kosmētisko 
remontu?

- Pabeidzām remontu Skolas 
ielā 12, tagad strādājam Enerģētiķu 
ielā 23, noslēdzām līgumu Enerģē
tiķu ielā 19 un 21. Pagājušogad man 
sirds sāpēja par Skolas ielas 8. namu
- krāsotāji nepaspēja pabeigt darbu, 
kad jau otrā kāpņu telpa bija ar kā
jām nospārdīta, un to vajadzēja pār
krāsot otrreiz. Pāris nedēļu pēc re
monta tur jau atkal smakoja pēc ka
ķiem, suņiem un nezin kā vēl... 
Šiem cilvēkiem, šķiet, nepatīk dzī
vot tīrā vidē. Bet vide jau ir atkarīga 
no cilvēkiem, kas dzīvo konkrētā 
mājā.

Deviņstāvu māju kāpņu telpas, 
kurās kādreiz bija stikla profilīts, 
radījušas lielas problēmas. Jau 
vairākus gadus šie logi bija aizsisti 
ar finieri un izskatījās briesmīgi. Tās 
bija mājas Skolas ielā 3 un 12, 
Enerģētiķu ielā 3. Diemžēl Latvijā 
stikla profilītu vairs neražo, nopirkt

to nevarējām, bet, kontaktējoties ar 
Rīgas HES, kas demontēja kādu 
cehu, izdevās to nopirkt un varējām 
to nomainīt.

Lielas pretenzijas iedzīvotājiem 
ir par ieeejas durvīm namos, kuras 
patiešām ir briesmīgā stāvoklī. Cik 
varam, tik remontējam. Diemžēl 
durvis ir ļoti dārgas. Vienīgā māja, 
kur mēs pagājušogad nomainījām 
16 ieejas un pagraba durvis, pa
gaidām ir Kalnu ielā 7 - visvecākajā 
mājā Salaspilī. Tur arī uztaisījām 
pilnīgi jaunas ieejas nojumes. Tas 
kopā izmaksāja 4900 latu.

- Vai tā ir liela summa vienai 
mājai? Cik parasti tērējat vienai 
ēkai?

- Tā ir ļoti liela summa, bet, tā 
kā tā ir visvecākā māja un ļoti sliktā 
stāvoklī, tad tas bija nepieciešams. 
Šogad Maskavas ielā 1 nomainījām 
ieejas jumtiņus, pašlaik atjaunojam 
dekoratīvo apmetumu Maskavas 
ielā 1 un 9. Tas ir darbietilpīgs un 
dārgs process, kuru mums tomēr 
nāksies veikt.

- Cik pavisam naudas šogad 
esat iztērējuši remontiem?

- Šī gada 6 mēnešos īrnieki sa
maksājuši īres un apsaimniekošanas 
maksu Ls 161700 apmērā. 65% no 
tiem esam varējuši tērēt tieši re
montiem, un tas ir 87 300 latu. Šā 
gada 6 mēnešos remontiem esam 
izlietojuši 84,5 tūkstošus latu, vēl ir 
palikuši 3 tūkstoši, par kuriem jau 
atkal ir pasūtīti remontdarbi. Ja 
iedzīvotāji maksās tikpat labi arī 
turpmāk, tad līdz rudenim varēsim 
paveikt plānotos remotdarbus.

- Avīzes slejās ir pieminētas 
arī iekšpagalmu un ietvju nesa
kārtotība, kā arī problēmas ar 
bērnu rotaļu laukumiem un soli
ņiem pie mājām.

- Apzināmies, ka liela problēma 
ir iekškvartālu asfalta remonts. Šo
gad jau to veicām Enerģētiķu ielā 3, 
5,7 un Skolas ielā 13/2. Apsekoti ir 
nami Skolas ielā 3, Enerģētiķu ielā 
23, 21,19 un arī  Maskavas ielu ra
jonā ir atsevišķas bedres, kas jāsala
bo. Diemžēl ir ari dzelzsbetona iet
ves ar ļoti lieliem caurumiem, bet 
tās ar asfaltu nevar atjaunot.

Runājot par bērnu spēļu lauku- 
miem, pirms diviem gadiem SIA

domes lēmumi
(Turpinājums, Sākums 1. lpp,)

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Būvvaldes vadītājam V. 
Sičovam.

#15 Grozījumi noteikumos Nr. 2 "Par Salaspils pilsētas domes
budžetu 2000. gadam”.

Nolemj pieņemt iesniegto noteikumu projektu Grozījumi noteikumos 
Nr. 2 Par Salaspils pilsētas domes budžetu 2000. gadam (noteikumus skat. 
pielikumā Nr. 6).

#16 Par pašvaldības dzīvojamo māju un tām funkcionāli 
nepieciešamo zemes gabalu nodošanu privatizācijai, 

privatizācijas uzsākšanu un māju sadalīšanu īpašumos.
Nolemj:

Ar 2(XX). gada 30. jūniju uzsākt pašvaldības 1 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Jūlija Mazzālīša ielā 3 un zemes gabala 1020 km- platībā ar kadastra Nr. 8011- 
002-0145, uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo 
objektu sastāvā zemes īpašumu.

Ar 2(XX). gada 6. jūliju uzsākt pašvaldības 18 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Miera ielā 25 un zemes gabala 3259 km- platībā ar kadastra Nr. 8011-003-0273, 
uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu /pielikums Nr. 7/.

Ar 2000. gada 13. jūliju uzsākt pašvaldības 18 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Miera ielā 29 un zemes gabala 4628 km2 platībā ar kadastra Nr. 8011-003-0263, 
uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu /pielikums Nr. 8/.

Ar 2000. gada 19. jūliju uzsākt pašvaldības 4 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Miera ielā 23 un zemes gabala 3125 km2 platībā ar kadastra Nr 8011-003-0272, 
uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala sastāvā 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu /pielikums Nr. 9/.

Ar 2(XX). gada 19. jūliju uzsākt pašvaldības 6 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Miera ielā 21 un zemes gabala 2082 km2 platībā ar kadastra Nr. 8011-003-0271, 
uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objektu sastāvā 
zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu /pielikums Nr. 10.

Ar 20(X). gada 19. jūliju uzsākt pašvaldības 9 dzīvokļu mājas Salaspilī, 
Institūta ielā 6 un zemes gabala 1672 km- platībā ar kadastra Nr. 8011-002- 
0159, uz kura māja uzbūvēta, privatizāciju, iekļaujot privatizējamo objekt i  
sastāvā zemes īpašumu atbilstoši dzīvokļa īpašumam piekrītošās zemes gabala 
domājamās daļas, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu /pielikums Nr. l0A.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet nākamajā numurā!)

Salvija izveidoja projektu, lai at
jaunotu sporta un spēļu laukumu pie 
mūsu namu pārvaldes. Domes Lab
iekārtošanas komiteja to akceptēja, 
bet nebija līdzekļu, un projekts pa
lika nerealizēts. Šogad mēs šajā lau
kumā atjaunojām soliņus, bet nepa
gāja ne divi mēneši, kad divi soli jau 
ir salauzti... Ir iedzīvotāji - veci cil
vēki un māmiņas ar bērniem, kas 
vēlas soliņus, savukārt citi iedzīvo
tāji, kuri dzīvo pirmajos trīs stāvos, 
soliņus pie mājām nevēlas, jo vaka
ros pulcējas jaunieši: sēž, iedzer, 
trokšņo un ari lauž soliņus. Mums ir 
jāatrod kompromiss. Atjaunojām 
soliņus gan pie mūsu namu pār
valdes skvērā, gan Miera ielā 16/5 
un 14.

- Jūsu novēlējums salaspi- 
liešiem!

- Runā, ka namu pārvalde ir 
sociālisma palieka, ka vajag pašiem 
būt saimniekiem, pašiem veidot 
savas sabiedrības, pašiem rēķināt 
savu naudiņu un zināt, kur tā paliek. 
Es arī esmu par to, bet pagaidām 
neviens nav izteicis vēlmi patstāvīgi 
rī koties. Vairākas apsaimniekotāj- 
firmas ir piedāvājušas savus pakal
pojumus, bet pēc pieredzes un in
formācijas presē cilvēki ir kļuvuši 
ļoti uzmanīgi, jo ir gadījumi, kad 
firma savāc naudiņu un bankrotē vai

pazūd. Tāpēc iedzīvotājiem pašiem 
ļoti nopietni ir jāizlemj, kādu ap
saimniekotāju izvēlēties. Bet tas ne
maz nav tik viegli, jo trūkst infor
mācijas. Mans ieteikums būtu paš
valdībai rīkot kādus seminārus vai 
ar avīzes starpniecību sniegt infor
māciju, ko un kā iedzīvotājiem la
bāk darīt. Pēc Komerclikuma pie
ņemšanas MK un apstiprināšanas 
Saeimā ir zināms, ka līdz 2001. ga
da 1. janvārim tiek likvidēti paš
valdības uzņēmumi, kuru vietā vei
dojas SIA vai akciju sabiedrības ar 
simtprocentīgu pašvaldības kapi
tālu. Tas nozīmē ari to, ka Salaspils 
pašvaldībai piederēs viss pilsētas 
dzīvojamais fonds. Arī  Salaspils do
mei būs jādomā, kādas struktūras 
veidot, kā apsaimniekot savu dzī
vojamo fondu.

- Tātad nākamgad gaidāmas 
lielas pārmaiņas dzīvokļu ap
saimniekošanā vispār. Bet par to 
- citās intervijās kādā no nā
kamajiem laikraksta "Salaspils 
Vēstis” numuriem. Bet, runājot 
par p/u ‘‘Dzīvoklis”, vezums ir iz
kustējies, bet tikai mūsu, iedzī
votāju, rokās ir dot auzas zirgam, 
kurš to vezumu velk.

Inga REČA

•  Gita Vinogradova: šogad pirmo gadu varam at|auties veikt kosmētisko 
remontu kāpņu telpās



interesanti

R ekord u  grā m atas c ie n īg a  fore le
Kad viņš sāka stāstīt par 

lielās zivs gabarītiem, sapratu, 
ka tūlīt dzirdēšu kārtējo piedzī
vojumu izklāstu no cikla "Mak
šķernieku stāstiņi” - daudzreiz 
pārspīlētu, ar sevis slavēšanu, jo 
"kas gan sunim asti cels, ja ne 
pats”. Bet nē - salaspilieša Jura 
Ziediņa, "maija zivs” laureāta, 
stāstītais man likās tīri vai pa
tiess.

Tas notika?, maijā, svētdienā, 
kad Juris Ziediņš bija devies kār
tējā copē, lai izmēģinātu Alūksnes 
rajona Pededzes upes krāčainākās 
vietas. Diena neliecināja par gai
dāmo veiksmi, jo pūta nelabvēlīgs 
ziemeļu vējš un spīdēja spoža sau
le. Pulkstenis rādīja 15:20, un, 
brizdams no vienas vietas uz citu, 
viņš pat nedomāja, ka vakar iegā
dātais uztveramais tīkliņš būs jā
liek lietā, lai noturētu tik lielu 
strauta foreli - kā nekā 3,875 kg 
smagu un 73 cm garu. Makšķer
nieks bija mazliet vīlies, tāpēc ka 
grandiozais guvums sevišķi ne
pretojās, kaut gan pēc klasiska
jiem nostāstiem zināms, ka zivs 
izvilkšanas brīdī makšķeres kāts ir 
saliecies līkumā, aukla - nostiepta 
kā stīga un pati gūstekne sparīgi 
griežas ap savu asi un lēkā, mēģi- 

n ādama izsprukt brīvībā. Juris 
C ien īg i varēja novērot foreles 

šķietamo nepatiku pret mazo uz
tveršanas tīkliņu, ar kuru tā tika 
grūstīta un bikstīta, kamēr ar trešo 
piegājienu izdevās lomu dabūt 
krastā. Tikai tad bija skaidrs, ka 
izvilktā zivs varētu pretendēt uz 
kādu goda titulu, un Jura sejā uz
plauka smaids - sajūta bija varena.

Radās doma, ka dižā forele par 
piemiņu ir jānofotografē, arī vēlā

ko konkursu vērtētājiem bilde bū
tu kā lietišķais pierādījums. Foto
aparāts Balvos tika atrasts ar grū
tībām - kāda meitenīte izpalīdzēja, 
ziedodama lentas pēdējo kadru, 
lai iemūžinātu lielo zivi ar tās 
īpašnieku. Tad jādodas meklēt 
vietējās mednieku makšķernieku 
biedrības priekšsēdētājs, pie rei
zes diennakts veikalā nosverot va
reno foreli, kuras galva vēlāk tika 
nodota darbnīcā, lai varētu uz
meistarot izbāzeni. Savukārt pēc 
zvīņām eksperts noteicis, ka zivs 
esot bijusi cienījamā vecumā -18 
gadu, kas nekādi nav iespaidojis 
tās gastranomisko kvalitāti. Maz- 
sālītā rekordiste izskatījusies nu 
gluži kā norvēģu lasis - izteikti 
sarkanā krāsā un smēķējusi gan 
pašam ķērājam, gan viņa radiem, 
gan draugiem.

Interesentiem Juris var pa
vēstīt, ka lielo lomu nomakšķe- 
rējis ar 2,10 m garu Black Dia
mond spiningu, kuram bijusi pīta 
aukla (0,17 mm diametrā) un 
oranžs Rapalas voblers, kā arī 
Quick spole. Tomēr turpmākās 
reizes, makšķerējot ar šo aprīko
jumu, tāda veiksme vairs nav ga
dījusies.

Pašlaik Jura Ziediņa noķertā 
strauta forele ir oficiāls Latvijas 
rekords, kas apstiprināts Makšķe
rēšanas federācijas sēdē 24. maijā. 
Iepriekšējais sasniegums ticis uz
rādīts 1988. gadā - 3,050 kg sma
ga strauta forele. Kaut gan pastāv 
uzskats, ka laime cilvēku apciemo 
tikai vienu reizi vien, Juris mak
šķeri krūmos mest negrasās, jo kas 
zina, varbūt...

Inga KRUSTA

iespēja mācīties

Mācības ogu mīļiem
Daudziem cilvēkiem brīva

j o s  brīžos sagādā prieku nestei
dzīga sava mazdārziņa iekopša- 
na, taču, lai vēlāk varētu novākt 
tik ļoti gaidīto ražu un priecā
ties par pacietīgā darba rezul
tātiem, nepietiek tikai ar kaimi
ņu ieteikumiem. Šogad zināša
nas par dārzā un savvaļā augo
šajām kultūrām interesenti va
rēs iegūt speciālos kursos.

Pavasarī Nacionālā botāniskā 
dārza darbinieki rīkoja kursus 
dārzkopjiem, kuros tika runāts 
gan par daiļdārzniecību, gan par 
dārza plānošanu, gan par dažā
dām puķu kultūrām un ogām. Šie 
kursi guva lielu atsaucību, jo tos 
apmeklēja interesenti no dau
dziem Latvijas novadiem, piemē
ram, no Cēsu un Talsu rajona. Pēc 
kursantu izteiktajām vēlmēm, tika 
nolemts šovasar turpināt iesāktās 
mācības par ogu kultūrām: ap
skatīt tās dabā, nogaršot, iepazīt to 
kopšanu. Dārzkopju kursu orga
nizatore Māra Zaļoksne atzīst, ka 
vislielākā interese esot par melle
nēm un dzērvenēm.

Lai iepazītu jaunāko ogu šķir
ņu īpatnības, dažas nodarbības par 
jāņogām un upenēm vadīšot Do
beles dārzkopības izmēģinājuma 
stacijas lektore, savukārt par ze
menēm - lektore no Pūres.

Kursi ogu kultūru audzētājiem

sāksies 20. jūlijā un ilgs līdz pat 
21. septembrim, noslēgumā Da
bas muzejā ir iecerēts izveidot ogu 
izstādi. Katru ceturtdienu pīkst. 
16 notiks viena lekcija: 20.07. par 
ogu kultūru audzēšanas iespējām 
Latvijā; 27.07. par krūmmelleņu 
audzēšanas īpatnībām un ogu 
šķirnēm NBD kolekcijā; 3.08. par 
ieteicamākajām un jaunākajām 
zemeņu šķirnēm Latvijā; 10.08. 
par vīnogām un aktinīdijām Lat
vijas apstākļos; 17.08. par jāņogu 
un upeņu kultūru jaunākajām šķi
rnēm, to audzēšanu un melno 
plūškoku; 24.08. par smiltsērk- 
šķu, irbeņu un brūkleņu šķirnēm, 
to audzēšanu; 31.08. par pīlā
džiem, jaunākajām aveņu un ka
zeņu šķirnēm; 7.09. par saus
seržiem ar zilajām ogām, kas ir 
pirmā gatavā ogu kultūra Latvijā 
un par apiņu šķirņu daudzveidību;
14.09. par Amerikas lielogu dzēr
venēm pasaulē un Latvijā, kā arī 
par NBD dzērveņu kolekciju;
21.09. par augu audu kultūrās pa
vairotajiem augļaugiem, to audzē
šanas perspektīvām un īpatnībām.

Šie kursi notiks Nacionālajā 
botāniskajā dārzā Salaspilī, tālruņi 
uzziņām: 45454, 45460. Laipni 
lūgti visi interesenti!
m

Inga KRUSTA

#  Makšķerējot der arī iesildīties, tomēr šīs balvas no laikraksta " Diena” un žurnāla "Copes lietas'' redakcijām 
plānots lietot rudenī - Jura Ziediņa dzimšanas dienā

Pašiem sava avīze
1. jūlijā Salaspils Daudzbēr

nu ģimeņu biedrība (DĢB) 
"Mārtiņsala” laida klajā laik
raksta “Sala” pirmo numuru.

Avīzē ir informācija par noti
kušajiem un gaidāmajiem pasāku
miem, kas saistīti ar Latvijas 
daudzbērnu ģimeņu biedrībām un 
DĢB Mārtiņsala aktivitātēm. Ir

pat padomāts par pašiem mazā
kajiem Salas lasītājiem - viņiem 
izveidoti daži gudrošanas uzde
vumi. Iecerēts publicēt arī ģimeņu 
dzejoļus, stāstus, krustvārdu mīk
las un citus interesantus materi
ālus.

Avīzes Sala veidotāji ir Gaušu 
ģimenes dēli Edžus un Ēvis, kas

biedrībās

turpmāk vismaz reizi mēnesī vel
tīs savu laiku, lai sagatavotu jaunu 
laikraksta numuru.

Savus priekšlikumus biedrī
bas darbībā un sūtījumus avīzei 
Sala lūgums nodot Salaspils do
mē Sociālās palīdzības nodaļā 
Inesei Krūmiņai, vai arī iemest 
Kalnu ielas 7 pastkastītē nr. 117.
m

Inga KRUSTA

brīvdienas pilnā sparā

Tā  a tp ū tā s sk o lē n i
Salaspils 1. vidusskolas skolē

ni, Bērnu vides skolas projekta 
Upe man stāstu stāsta dalībnieki, 
jūnijā darbojās un atpūtās Doles 
salā. Dalībnieki pētīja upes kras
tus, tās apkārtni, dzīvo dabu un 
augus ūdenī.

Vienā no nometnes dienām 
skolēni apgāja apkārt Doles salai. 
Viņiem pašiem bija jārūpējas par 
sevi - uz uguns jāvāra pusdienas 
un vakariņas, jādzīvo teltīs.

Interesanti bija doties nakts 
trasē, tumšā mežā un atgriezties 
pie ugunskura, kur gaidīja vakara 
galvenais pārsteigums - dalībnieki 
ugunskurā mācījās cept banānus 
ar šokolādi.

Pēdējā dienā noritēja nomet
nes konference, kurā rezumēja 
veikto un pārrunāja, kā izpildīts 
plānotais.

Par izdevušos darbu un atpūtu 
liels paldies Salaspils pilsētas do

mei par piešķirto finansējumu, 
skolotājām Diānai Šķēlei un Lai
mai Pamiljānei par idejām, 11. 
klases meitenēm Baibai, Ingai un 
Marinai par palīdzību, skolas va
dībai par atbalstu un Daugavas 
muzeja darbiniekiem par atsau
cību.

Projekta koordinatore 
Regīna Melnace

#  Ceļojumā apkārt Doles salai. No kreisās: Artūrs, Toms, Jānis, Inga, skolotāja Diāna, Alēna



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

4. jūlijā ap pīkst. 20:30 par SIA 
Valgums (Maskavas ielā 2) nožo
gotās teritorijas žoga zādzību 
aizturēts Jevgeņijs S.

6. jūlijā Dienvidu ielā 7/1 dzī
voklī Vladimirs G., būdams alko
hola reibumā, sarī koja ģimenes 
skandālu.

Laika posmā no 7. līdz 8. jūlijam 
garāžu kooperatīvā Enerģētiķis, 
uzlaužot garāžu, nozagtas četras 
ziemas riepas ar diskiem, elek-

trourbjmašina Bosch un SIA 
Rīgas ūdens piederošie aukstā 
ūdens skaitītāji.

8. jūlijā ap pīkst. 23:10 veikalā 
Kveits Dienvidu ielā 5/4 Juris B. 
lamājās necenzētiem vārdiem. 
Par m inēto adm inistratīvo 
pārkāpumu sastādīts protokols.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

Luterāņu 

draudzes kapu 

svētki:

Vecajos kapos - 

30. jūlijā 

plkst. 12:00 

Tilderu kapos - 

30. jūlijā 

plkst. 14:00

Rīga, Pērnavas iela 33, tālr.: 2279579, 7311403

S L U D I N Ā J U M I
>G arāžu  kooperatīvā Atoms 
(6,5 m X 3,5 m). Dubultvārtus 
(ārējie - metāla). Tālr. 40333. 
>M āju Krievijā, Pleskavas ap-
gabalā, Tālr. 44416.___________
> B rūnas keramikas flīzes (15 x 
15 cm) 7 ārējai apdarei, lēti.
Tālr. 44883._________________

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
D ienvidu ielā, 1. stāvā. Tālr.
45934 (vakaros)._______
>Siltinātos sienas paneļus no 
angāra (50 gab.). Izmērs 3,40 m x 
1,20 m. Mob. tālr. 9254739.
> 2 - un 3-istabu dzīvokļus Sa
laspilī. Tālr. 46807, mob. tālr.
9 5 6 3 8 8 7 . ___________
^Privatizētu dārza zemi ar ne- 
pabeigtu jaunbūvi ļoti izdevīgā 
vietā d/s Salenieki. Tālr. 7328828 
(darbdienās pīkst. 7:30 - 18:30),
41392 (vakaros)._____________
>2-istabu dzīvokli Skolas ielā 3.
Tālr. 46886._________________
>-Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
TEC-2 rajonā. Bez starpniekiem. 
Tālr. 41909, mob. tālr. 9211793. 
>^Steidzami privatizētu 1-istabas 
dzīvokli mazģimeņu dzīvojamā 
mājā Dienvidu ielā. Tālr. 49986
(vakaros).___________________
>l,5-istabu dzīvokli (37,8 m2 
istabas izolētas, 2. stāvs) HES 
rajonā. Mob. tālr. 9165199. 
>Lietotu divguļamo gultu no 2 
daļām. Labā stāvoklī. Mob. tālr.
9439405.__________ _________

Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
liela guļamā platība, veļas kaste) 
iepakojumā par Ls 160. Tālr. 
425637, mob. tālr. 9160309. 
>Paneļa pārseguma plāksnes: 
PTK-60-24 (2 gab.), PTK-60-12 
(2 gab.). Lietotu šīferi. Tālr. 
42331 (vakaros), mob. tālr.
9145547.___________________
> L ēti lietotu poļu gāzes plīti. 
Tālr. 44460.
>D ažāda izmēra pamatu blo- 
kus, kopējais daudzums - 24 m3 
Tālr. 43628, mob. tālr. 9198194. 

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Lazdu ielā (103. sērija) par 7500
$. Tālr. 49024.
>G arāžu kooperatīvā Atoms 
(6,5 m X 4,20 m) un apbūves 
gabalu Budeskalna ielā. Tālr. 50-
56310._____________________
>  Automašīnu Zaporožec (40). 
Tālr. 41713, pēc 20, Sergejs. 
>Iekoptu dārzu 600m2 ar māju 
un plēves siltumnīcu. Cena Ls 
1860,- un dārzu 700m2 par 1 
USD m2 Abi dārzi atrodas Mazās 
Juglas krastā, d/s Salenieki. Tālr. 
40849,41660 vai d/s Salenieki nr. 
128.

^A pbūves gabalu Salaspilī. 
Tālr. 46807, mob. tālr. 9563887. 
> 2 - vai 3- istabu dzīvokli Saul- 
kalnē no 1. līdz 3. stāvam (līdz
5500 $). Tālr. 7623947._______
>Sienu (gatavu). Tālr. 43622. 
> D zīvokli Saulkalnē. Izskatīšu 
visus piedāvājumus. Tālr. 48173 
(vakaros), mob. tālr. 9228198.

>2-istabu dzīvokli (istabas izo
lētas, 1. stāvā, ķieģeļu mājā) Og
res centrā pret 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, ne augstāk par 3. stāvu.
Tālr. 40463._________________
> l-istab as dzīvokli Dienvidu 
ielā pret 1,5- vai 2-istabu dzī
vokli bij. agrofirmas ciematā.
Tālr. 45053._________________
> l-istab as dzīvokli kopmītnē 
ZA ciematā pret 2-istabu dzī
vokli. Var būt parāds. Tālr. 41145 
- vakaros (no l8 :00 līdz 20:00), 
Inta.
>3-istabu dzīvokli Valmieras 
rajonā pret dzīvokli Salaspilī ar 
parādu. Tālr. 47513.
>Vai PĀRDOD privatizētu 2,5- 
istabu dzīvokli Daugavpils cen
trā pret 2- vai 3-istabu dzīvokli 
ar piemaksu Salaspilī. Bez starp
niekiem. HES rajonu nepiedāvāt.
Tālr. 45468._________________
>l-istabas dzīvokli HES rajonā 
(2/5) pret 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
42674, mob. tālr. 9552633.

> l-istab as dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 7526575, pēc 19:00.
> 1 -  vai 2-istabu dzīvokli Sa
laspilī ar vai bez mēbelēm. Tālr. 
43660, Laura; 49953, Mārtiņš.

>Palīdzēšu atrisināt visas prob
lēmas saistītas ar datoru. Tālr.
45172.__________ ___________
>-Sieviete (44) auklītes vai citu 
darbu. Varu mācīt latviešu valodu, 
apgūt tēlotājas un lietišķās māk
slas pamatus, izgatavot vizuālo 
reklāmu. Tālr. 41379.

^Šoferim sagādniekam pārtikas 
veikalā. Mob. tālr.: 9133798;
9211138.____________________
>Auklītei, kas savās mājās dažas 
dienas nedēļā pieskatīs gadu un 
trīs mēnešus vecu puisīti. Tālr. 
49095.

No 18. jūlija Nacionālajā 
botāniskajā dārzā 
dienziežu izstāde.

Darbadienas plkst. 8:00 - 17:00 
(telpās), brīvdienās  - no rī ta līdz 

tumsai (ārā).

©"Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsaiikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

>K ravu pārvadājumi ar a/m
DAF 400, 11m3 un a/m ZIL paš- 
izgāzēju - 5 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927,49618,
mob. tālr. 9517890.___________
>L icencēta firma veic privāt- 
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr 9517890.________________

Galdniecības izstrādājumi: 
logi, durvis, mēbeles, apdares lis
tes. Tālr.: 49927,49618, mob. tālr. 
9517890.
>Remontēju automobiļus Opel 
Ascona, PĀRDODU lietotas au
tomobiļu detaļas, eļļas nomaiņa 
bez maksas. Tālr. 46094, mob.
tālr. 9637496, Sergejs. ______
^Piedāvājam pļavu nopļaušanai 
sienam. Tālr. 49791, vakaros pēc
20 ___________________
>Transporta pakalpojumi ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138,mob tālr 9549757. 
> Santehnikas darbi, dzīvokļu 
remonts. Tālr. 41617 (vakaros), 
mob. tālr.: 9493977,9169256. 
^Televizoru, video un radio- 
aparātu remonts. Tālr. 42798, 
pēc 19, mob. tālr. 9691456.
> Autoceltņa Inovec pakalpo-  
jumi. Celtspēja līdz 14 t. Tālr. 
41348, mob. tālr. 9254739. 
> R eisi uz Viļņas tirgu treš- 
dienās un piektdienās. Izbrauk
šana pie k/n Enerģētiķis pīkst. 21. 
Tālr. 42245, mob. tālr. 9293578. 
> A tjau n o  vannu emalju. 
Zviedru materiāli, kvalitāte garan-
tēta. Mob. tālr. 9273250._______
^Pasniedzu vācu valodas pri
vātstundas. Tālr. 44330 
(vakaros).

>Istabu 2-istabu dzīvoklī vie
nam cilvēkam ar visām ērtībām 
un mēbelēm jaunā mājā. Inteli
ģenta s a im niece. Tālr. 46661.

Nokrīt lapa, izdeg svece. 
Apklust tēva valodiņa.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Inārai ZAĻECKAI sakarā ar tēva 
nāvi.

Salaspils 1. vidusskolas 
kolektīvs

" Kāds pārpratum s! Un 
neparasta smeldze,
Vēl tik daudz rītausmās Tev 
jāieskatās bij!
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
skumju brīdī esam kopā ar 
Dmitrija JANKĒVIČA tuvinie
kiem, viņu pāragri zemes klēpī 
guldot.
______ Dmirtija klases biedri
> Ir sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm. 
Nav tādu vārdu, kas mierināt 
spētu...
Nostājas blakus tev draugi un 
klusē.
Kaut vai tā lai tev palīdzētu.
Dziļās skumjās noliecam galvas, 
šķiroties no Dmitrija JANKĒVIČA 
un izsakām līdzjūtību tuviniekiem.

Draugi


